— 1—

关于组织 2022 年江苏省省长质量奖

申报工作的通知

各县（市、区）质量发展委员会办公室，盐城经开区质量发展委

员会办公室、盐南高新区质量发展委员会办公室：

根据江苏省质量发展委员会办公室《关于组织开展 2022 年

江苏省省长质量奖评选申报工作的通知》（苏质委办函﹝2022﹞

2 号），现就江苏省省长质量奖有关申报要求通知如下：

一、各地质量发展委员会办公室要按照省质量发展委员会办

公室《关于组织开展 2022 年江苏省省长质量奖评选申报工作的

通知》要求，积极宣传，认真组织辖区内符合条件的企业申报江

苏省省长质量奖，对已经获得“盐城市市长质量奖（含提名奖）”

的企业，要仔细排查摸底，组织基础较好的企业申报江苏省省长

质量奖。

盐城市质量发展委员会办公室文件
盐质委办〔2022〕2 号

— 2—

二、各地质量发展委员会办公室要强化对申报“江苏省省长

质量奖”企业的服务，加强指导，必要时可邀请有关专家对企业

进行辅导。

三、申报表电子版可从江苏省市场监督管理局官网下载。各

地质量发展委员会办公室要对企业的申报资料进行初审，严格把

关，并于 2022 年 4 月 20日前将江苏省省长质量奖申报汇总表，

4 月 25 日前将江苏省省长质量奖申报材料纸质版一式四份（含

电子版光盘或 U 盘），集中报送至市质量发展委员会办公室。

联系人：姜一晖，电话 /传真：89029319，电子邮箱：

yczjzlc@126.com

附件：关于组织开展 2022 年江苏省省长质量奖评选申报工

作的通知

盐城市质量发展委员会办公室

2022 年 3 月 15日

— 3—

附件

— 4—

— 5—

— 6—

— 7—

— 8—

— 9—

— 10—

— 11—

— 12—

— 13—

— 14—

— 15—

— 16—

— 17—

— 18—

— 19—

— 20—

— 21—

— 22—

— 23—

— 24—

— 25—

— 26—

— 27—

— 28—

— 29—

— 30—

— 31—

— 32—

— 33—

— 34—

— 35—

— 36—

— 37—

— 38—

— 39—

— 40—

— 41—

— 42—

— 43—

— 44—

盐城市质量发展委员会办公室 2022年3月15日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 64.80，76.06 宽度 451.65 高度 29.46 点
     遮罩座标: XY座标 433.97，91.77 宽度 58.91 高度 25.53 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220315151237

     1
     Default
     0
     BL
     662
     374

         Both
         103
         CurrentPage
         127

       CurrentAVDoc

     64.8016 76.0631 451.6474 29.4553 433.9742 91.7726 58.9105 25.5279

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     45
     2
     3dc85986-52c8-41e0-88e3-f33b14e08ade
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 1.31，76.08 宽度 593.02 高度 36.65 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220315151258

     1
     Default
     0
     BL
     662
     374

         Both
         103
         CurrentPage
         127

       CurrentAVDoc

     1.3091 76.0785 593.0208 36.6547

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     45
     3
     dfb99299-d90c-459b-a1e1-4515db37e16b
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base